twenty eleven

2012: twenty twelve

2014: twenty fourteen

2030: twenty thirty

Pour les années inférieures à 1000 ou bien multiples de 1000 ou encore dont le chiffre des 
dizaines est un zéro, on dit tout simplement le nombre.
Par exemple :

47: forty seven

103: one hundred and three

732: seven hundred and thirty-two

900: nine hundred

1000: one thousand

1800: eighteen hundred

1907: nineteen hundred and seven

2000: two thousand

2001: two thousand and one

2009: two thousand and nine

NB : on omet souvent, notamment en anglais américain, la conjonction « and ».